
Продажа

2-к.квартира, 56 м², 6/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 14, к 1

 руб. 4 300 000



Продается двухкомнатная квартира  без
ремонта в г. Домодедово, ул. Курыжова, д. 14,
корп. 1 (Новое Домодедово). 6-й этаж 17-ти
этажного панельного дома. Общая площадь 56
кв.м., кухня 8 кв.м., комнаты 22 кв.м. и 11 кв.м.. Дом
находится в новом микрорайоне, рядом вся
необходимая инфраструктура, в ста метрах
школа и детские сады, магазины, во дворе
много новых спортивных и детских площадок,
остановка общественного транспорта (до метро
Домодедовская 30 мин.), удобный выезд на
трассу М4 на личном транспорте (до Москвы 20
мин.) 



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 56 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Вид из окон: во двор и на улицу


